
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  10 / 2016 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.10.2016, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru septembrie 2016. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea 

de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna septembrie 2016. 

 

Art. 3. Sumele reprezentând ajutoarele sociale aprobate de Biroul executiv al S.I.P. Județul 

Hunedoara vor fi virate în conturile comunicate de persoanele ale căror cereri au fost aprobate. În 

măsura în care sunt excepții, acestea vor fi supuse aprobării Biroul executiv. 

 

Art. 4. Se aprobă încheierea unui nou contract de prestări-servicii telefonie mobilă în 

reţeaua TELEKOM, similar cu cel actual, dar cu reducerea numărului de minute la 8400. 

 

Art. 5. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

 Avram Mirela – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva  – 300 lei; 

 Borca Claudia – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva  – 300 lei; 

 Fărău Lucia – Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva – 300 lei; 

 Bularda Aurelia – Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg  –  500 lei; 

 Moldovan Adriana – Școala Gimnazială nr. 3 Lupeni – 500 lei; 

 Popescu Nicolița – Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan – 500 lei;  

 Nicolăescu Alina – Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupuni – 500 lei; 

 

b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (copil): 

 Pîrv Daniela – Școala Gimnazială Pui – 300 lei; 

 Tonța Laurențiu – Liceul Tehnologic ”Crișan” Crișcior – 300 lei; 

 

c) pentru decesul soțului: 
 Prigore Marcela – Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara – 300 lei; 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

 Haiduc Laura – Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani – 200 lei; 

 Imling Alina – Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan – 200 lei; 

 Mureșan Adriana – Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara – 200 lei; 

 Orșa Violeta – Liceul Teoretic ”Silviu Dragomir” Ilia – 200 lei; 

 Isaiu Gabriela – Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara – 200 lei; 

 Lazăr Violeta – Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” – 200 lei; 

 Timar Iuliana – Școala Gimnazială Certeju de Sus – 200 lei; 

 Herepean Dorica – Școala Gimnazială nr. 1 Hunedoara – 200 lei; 

 Pintea Aneta – Grădinița cu Program Normal ”Lumea Copiilor” Lupeni – 200 lei; 

 Enache Mariana – Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan – 200 lei.  

 

 

 

PREȘEDINTE, 

Paul RUSU 


